ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ
     29.05.2015 № 403 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

             На основании решения Ученого совета НИУ «БелГУ» от 25.05.2015,

протокол № 12, с учетом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

21.04.2015, протокол № 23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» в 2015 - 2016 учебном году стоимость

обучения по образовательным программам послевузовского профессиональ-

ного образования на основании заключенных договоров об оказании платных

образовательных услуг для интернов - граждан России, государств – участ-

ников СНГ и граждан иностранных государств, прошедших вступительные

испытания в 2015-2016 учебном году:

Врачебная специаль-

ность
Квалификация

Зачисление

2015 - 2016 уч. г.

Очная

 форма

 обучения

Очно-

заочная

форма

 обучения

1103. Медицинский институт

110301. Факультет лечебного дела и педиатрии

Акушерство и

гинекология Врач-акушер гинеколог 126 600

Анестезиология и

реаниматология

Врач-анестезиолог-

реаниматолог 126 600

Генетика Врач-генетик 126 600

Клиническая лаборатор-

ная диагностика

Врач клинической

лабораторной диагностики 126 600

Неврология Врач-невролог 126 600

Общая врачебная

практика (семейная

медицина)

Врач-общей врачебной

практики (семейная

медицина) 126 600

Неонатология Врач-неонатолог 126 600

Онкология Врач-онколог 126 600

Организация

здравоохранения и

общественное здоровье

Врач по организации

здравоохранения и

общественного здоровья 126 600

Оториноларингология Врач-оториноларинголог 126 600

Офтальмология Врач-офтальмолог 126 600

Патологическая анато-

мия Врач-патологоанатом 126 600

Педиатрия Врач-педиатр 126 600

Психиатрия Врач-психиатр 126 600

Рентгенология Врач-рентгенолог 126 600

Терапия Врач-терапевт 126 600

Хирургия Врач-хирург 126 600

Скорая медицинская

помощь

Врач скорой медицинской

помощи 126 600

110302. Стоматологический факультет

Стоматология общей

практики Врач-стоматолог 126 600

110303. Фармацевтический факультет

Управление и экономика

фармации Провизор 126 600 50 640

Фармацевтическая химия

и фармакогнозия Провизор 126 600 50 640

Фармацевтическая

технология Провизор 126 600 50 640